

Jörgen Nygårds Bygg AB  
(556807-2176)

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 28 januari 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2025.01.28

  
Jörgen Nygårds

# Årsredovisning

för

(556807-2176)

# Jörgen Nygårds Bygg AB

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |

Styrelsen för Jörgen Nygårds Bygg AB får härmed avlämna  
årsredovisning för första räkenskapsåret 2024.01.01 – 2024.12.31.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i kronor.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Bolaget bedriver byggverksamhet med därtill tillhörande uthyrning av personal. Stöd till landsvägstransporter genom personaluthyrning och reparation av motorfordon i Borlänge Kommun. Verksamheten har det senaste året varit vilande.

### Flerårsöversikt

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren.

|                                   | Belopp i kkr |      |      |      |      |
|-----------------------------------|--------------|------|------|------|------|
|                                   | 2024         | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
| Nettoomsättning                   | 11           | 0    | 12   | 0    | 52   |
| Bruttoresultat                    | 11           | 0    | 12   | 0    | 50   |
| Resultat efter finansiella poster | 7            | -2   | -5   | -13  | -71  |
| Soliditet, %                      | neg          | neg  | neg  | neg  | neg  |

### Eget kapital

|   | Aktie-<br>Kapital | Fritt eget<br>kapital | Summa<br>eget kapital |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets början                                 | 50 000            | -100 899              | -50 899               |
| <i>Korrigeringar vid övergång till<br/>BFNAR 2008:1</i> | -----             | -----                 | -----                 |
| Korrigerat belopp vid årets ingång                      | 50 000            | -100 899              | -50 899               |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>                  |                   |                       |                       |
| Utdelning till ägare                                    |                   | 0                     | 0                     |
| Årets resultat  |                   | 7 276                 | 7 276                 |
|   | -----             | -----                 | -----                 |
| <b>Belopp vid årets slut</b>                            | <b>50 000</b>     | <b>-93 623</b>        | <b>-43 623</b>        |

2025030410968

| <b>Förslag till vinstdisposition</b>                 | <b>2024</b>    |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel |                |
| balanserat resultat                                  | -100 899       |
| årets resultat                                       | 7 276          |
|  | -----          |
| <b>Totalt</b>  | <b>-93 623</b> |
| <br>   |                |
| disponeras för                                       |                |
| utdelning till aktieägare (0 aktier á 0:--)          | 0              |
| överföring till balanserat resultat                  | -93 623        |
|  | -----          |
| <b>Totalt</b>  | <b>-93 623</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med Tilläggsupplysningar.

Bolaget har enligt årsredovisningen förbrukat mer än hälften av aktiekapitalet. Styrelsen anser att resultatet kommer att kunna förbättras kommande verksamhetsår och har beslutat att driva verksamheten vidare.

## RESULTATRÄKNING

|  | Not  | 2024          | 2023          |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>RÖRELSEINTÄKTER</b>                     |      |               |               |
| Nettoomsättning                            |      | 11 026        | 0             |
| Övriga intäkter                            |      | 0             | 0             |
|  |      | -----         | -----         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>               |      | <b>11 026</b> | <b>0</b>      |
| <b>RÖRELSEKOSTNADER</b>                    |      |               |               |
| Material och varor                         |      | 0             | 0             |
| Övriga externa kostnader                   |      | -2 500        | -800          |
| Personalkostnader                          | 1    | 0             | 0             |
| anläggningstillgångar enligt plan          | 3, 5 | 0             | 0             |
|  |      | -----         | -----         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>              |      | <b>-2 500</b> | <b>-800</b>   |
| <b>Rörelseresultat</b>                     |      | <b>8 526</b>  | <b>-800</b>   |
| <b>FINANSIELLA POSTER</b>                  |      |               |               |
|  | 4    |               |               |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter  |      | 0             | 0             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter |      | -1 250        | 1 250         |
|  |      | -----         | -----         |
| <b>Summa finansiella poster</b>            |      | <b>-1 250</b> | <b>-1 250</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |      | <b>7 276</b>  | <b>-2 050</b> |
| <b>Extraordinära kostnader</b>             |      |               |               |
| Förlust avyttring inventarier              |      | 0             | 0             |
| <b>Resultat före skatt</b>                 |      | <b>7 276</b>  | <b>-2 050</b> |
| <b>SKATT</b>                               |      |               |               |
| Skatt på årets resultat                    |      | 0             | 0             |
|  |      | -----         | -----         |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b>7 276</b>  | <b>-2 050</b> |

## BALANSRÄKNING

|   | Not | 2024.12.31    | 2023.12.31    |
|---|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR                                    |     |               |               |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |     |               |               |
| Materiella anläggningstillgångar              |     |               |               |
| Inventarier                                   | 4   | 0             | 0             |
|   |     | -----         | -----         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |     |               |               |
| Kortfristiga fordringar                       |     |               |               |
| Kundfordringar                                |     | 3 126         | 0             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 0             | 0             |
| Övriga fordringar                             |     | 16            | 16            |
|   |     | -----         | -----         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>3 142</b>  | <b>16</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |     |               |               |
| Kassa och bank                                |     | 22 765        | 16 115        |
|   |     | -----         | -----         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>22 765</b> | <b>16 131</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |     | <b>25 907</b> | <b>16 131</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | Not | 2024.12.31     | 2023.12.31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| Eget kapital                                 |     |                |                |
| Bundet eget kapital                          |     |                |                |
| Aktiekapital (500 aktier á 100:--)           |     | 50 000         | 50 000         |
|  |     | -----          | -----          |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 50 000         | 50 000         |
| Fritt eget kapital                           |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | -100 899       | -98 849        |
| Årets resultat                               |     | 7 276          | -2 050         |
|  |     | -----          | -----          |
| Summa fritt eget kapital                     |     | -93 623        | -100 899       |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>-43 623</b> | <b>-50 899</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 0              | 0              |
| Skatteskulder                                |     | 0              | 0              |
| Övriga skulder                               |     | 67 030         | 67 030         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 2 500          | 0              |
|  |     | -----          | -----          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>69 530</b>  | <b>67 030</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>25 907</b>  | <b>16 131</b>  |

## NOTER

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, årsredovisning i mindre aktiebolag.

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med den nya årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens praxis i redovisningsfrågor.

Bolaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning. Det innebär att intäkten redovisas i den takt som påförda tjänster faktureras och utgifter redovisas som kostnad när de uppkommer. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

Fordringar har upptagits med det belopp varmed de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har gjorts enligt god redovisningssed.

Värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar har upptagits till anskaffningsvärden där annat ej anges.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Fordon 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregel.

### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

| <b>Not 1. Personal</b>   | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda har varit:  |             |             |
| Kvinnor  | 0           | 0           |
| Män  | 1           | 1           |
|  | -----       | -----       |
| <b>Totalt</b>  | <b>1</b>    | <b>1</b>    |
| <b>Löner och andra ersättningar:</b>   |             |             |
| Styrelse   | 0           | 0           |
| Övriga   | 0           | 0           |
|  | -----       | -----       |
| <b>Totala löner och ersättningar</b>   | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Pensionskostnader</b>   |             |             |
| Styrelse   | 0           | 0           |
| Övriga anställda   | 0           | 0           |
| Sociala avgifter enligt lag och avtal  | 0           | 0           |
|  | -----       | -----       |
| <b>Totala löner och ersättningar,<br/>pensionskostnader och sociala avgifter</b> | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

**Not 2. Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

|             |      |      |
|-------------|------|------|
| Inventarier | 20 % | 20 % |
|-------------|------|------|

**Not 3. Ränteintäkter och liknande resultatposter**

|               | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|---------------|-------------|-------------|
| Ränteintäkter | 0           | 0           |
|               | -----       | -----       |
|               | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

2025030410974

| <b>Not 4. Inventarier</b>  | <b>2024 12 31</b> | <b>2023 12 31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>  |                   |                   |
| Ingående anskaffningsvärde   | 105 075           | 105 075           |
| Årets inköp  | 0                 | 0                 |
| Avgår årets försäljningar/utrangering                                | 0                 | 0                 |
|  | -----             | -----             |
| <b>Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier</b>        | <b>105 075</b>    | <b>105 075</b>    |
| <b>Avskrivningar enligt plan</b>                                     |                   |                   |
| Ingående avskrivningar   | -105 075          | -89 910           |
| Årets avskrivningar/utrangering kvarvarande inventarier              | 0                 | -15 165           |
| Avgår ingående avskrivningar på sålda inventarier                    | 0                 | 0                 |
|  | -----             | -----             |
| <b>Utgående avskrivningar enligt plan på kvarvarande inventarier</b> | <b>-105 075</b>   | <b>-105 075</b>   |
| <b>Utgående planenligt restvärde för kvarvarande inventarier</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Not 5 Ställda säkerheter</b>                                      |                   |                   |
| Ställda säkerheter   | INGA              | INGA              |
| Ansvarsförbindelser  | INGA              | INGA              |

Borlänge 2025.01.28

Jörgen Nygårds